UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   /PGD&ĐT

V/v hoàn thiện sản phẩm, mô hình và

hồ sơ tham gia Cuộc thi Sáng tạo dành

cho thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh

Đắk Nông lần thứ IX, năm 2022-2023

Đắk Song, ngày     tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở (có sản phẩm, mô hình

tham gia Cuộc thi cấp tỉnh)

Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-BTC ngày 02/02/2023 của Ban Tổ chức

Cuộc thi sáng tạo dành cho thanh thiếu niên nhi đồng tỉnh Đắk Nông về việc ban

hành Thể lệ Cuộc thi sáng tạo dành cho thanh thiếu niên nhi đồng tỉnh Đắk Nông

lần thứ IX, năm học 2022-2023;

Thực hiện Kế hoạch số Kế hoạch số 65/KH-BTC ngày 27/02/2023 của của

Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng huyện Đắk

Song về việc tổ chức Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng

huyện Đắk Song, năm 2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo hoàn thiện sản phẩm, mô hình và hồ

sơ tham gia Cuộc thi sáng tạo dành cho thanh thiếu niên nhi đồng tỉnh Đắk Nông

lần thứ IX, năm học 2022-2023 (Cuộc thi), cụ thể như sau:

          1. Các sản phẩm, mô hình tham gia Cuộc thi

 (Có danh sách đính kèm).

                2. Hoàn thiện sản phẩm, mô hình và hồ sơ tham gia Cuộc thi

                - Trên cơ sở tư vấn của Hội đồng Giám khảo, các trường có sản phẩm, mô

hình tham gia Cuộc thi hoàn thiện sản phẩm, mô hình và hồ sơ tham gia Cuộc thi

cấp tỉnh theo Thể lệ Cuộc thi cấp tỉnh (đính kèm);

          - Hoàn thiện sản phẩm, mô hình và hồ sơ tham gia Cuộc thi nộp về Ban Tổ

chức Cuộc thi (gặp đồng chí Phong) tại nhà đa năng trường THCS Nguyễn Tất

Thành trong buổi sáng ngày 15/5/2023.

          Lưu ý: Báo cáo thuyết minh sản phẩm, mô hình tham gia Cuộc thi cần làm

nổi bật tính mới, tính sáng tạo và khả năng ứng dụng của sản phẩm, mô hình.

                Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, (P).

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Trần Anh

		2023-05-10T14:00:59+0700

		2023-05-10T14:06:07+0700

		2023-05-10T14:06:07+0700

		2023-05-10T14:06:07+0700